2023 年 2 月吉日

医療関係者 各位

ゼオンメディカル株式会社

株式会社エムディアイジャパン

株式会社アビス

BCM 社製品の国内輸入元（製造販売承認）変更についてのご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびゼオンメディカル株式会社が製造販売承認を有しておりました BCM 社製「HILZO STENTS 胆管アン

カバードステント」および「HILZO STENTS 胆管カバードステント」につきまして、下記の通り 2023 年 4 月 1 日

付で株式会社エムディアイジャパンが承継し、株式会社アビスが販売することとなりましたので、ご案内申し上げます。

謹白

記

１． 対象商品

製品名 承認番号

HILZO STENTS 胆管アンカバードステント 23000BZX00146000

HILZO STENTS 胆管カバードステント 23000BZX00181000

２． 承継および販売移管日

2023 年 4 月 1 日

 2023 年 3 月 31 日まで 2023 年 4 月 1 日以降

製造販売元 ゼオンメディカル株式会社 株式会社エムディアイジャパン

販売元 株式会社アビス

      *製品の承認番号、品番、JAN コードに変更はござません。

お問合せ先：（株）アビス 製品管理課 担当 川島

TEL：079-275-1188

FAX：079-275-1200

E-mail：info@info-abis.co.jp